

# ÅRSREDOVISNING

för

## Spitmann Patent & Consulting AB

Org.nr. 556928-1412

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Knut Spitmann, Styrelseledamot  
2023-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena immaterialrätt, management försäljning, marknadsföring samt organisation och därtill hörande serviceverksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med drygt 90% mot föregående år. Det beror på att bolaget medvetet har minskat sin aktivitet under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	84	877	342	598
Resultat efter finansiella poster	-14	427	13	-206
Soliditet (%)	62,9	48,58	27,19	19,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	20 323	263 999	284 322
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		263 999	-263 999	0
Årets resultat			3 116	3 116
Belopp vid årets utgång	50 000	284 322	3 116	287 438

# Spitmann Patent & Consulting AB

Org.nr. 556928-1412

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	284 322
Årets resultat	<u>3 116</u>
	<b>287 438</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>287 438</u>
	<b>287 438</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		84 385	877 192
Övriga rörelseintäkter		63 104	30 977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>147 489</u>	<u>908 169</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 200	-37 902
Övriga externa kostnader		-139 668	-80 850
Personalkostnader	2	-13 156	-362 726
Övriga rörelsekostnader		<u>-71</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-162 095</u>	<u>-481 478</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-14 606	426 691
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		689	0
Räntekostnader		<u>-1</u>	<u>-85</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>688</u>	<u>-85</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-13 918	426 606
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>20 000</u>	<u>-100 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>20 000</u>	<u>-100 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		6 082	326 606
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 966	-62 607
<b>Årets resultat</b>		<u>3 116</u>	<u>263 999</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 790	780 094
Övriga fordringar		<u>11 157</u>	<u>12 912</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>21 947</b>	<b>793 006</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>615 414</u>	<u>58 579</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>615 414</b>	<b>58 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 361</b>	<b>851 585</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 361</b>	<b>851 585</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		284 322	20 323
Årets resultat		<u>3 116</u>	<u>263 999</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>287 438</b>	<b>284 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>337 438</b>	<b>334 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		<u>80 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>80 000</b>	<b>100 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	103
Skatteskulder		69 122	64 808
Övriga skulder		145 801	347 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>219 923</b>	<b>417 263</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>637 361</b>	<b>851 585</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västra Frölunda

Knut Spitmann  
Knut Spitmann

Styrelseledamot Verkställande  
direktör  
2023-03-17